((TITULO))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO 096/SVMA/2014, com efeitos meramente declaratórios.
((TEXTO))CONTRATO Nº 028/SVMA/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2012-0.330.054-5
MODALIDADE: PREGÃO Nº 012/SVMA/2013
CONTRATANTE: ((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – CNPJ nº. 74.118.514/0001-82

((NG)) CONTRATADA: ((CL)) FLORESTANA PAISAGISMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ nº 53.591.103/0001-30.
((NG))OBJETO: ((CL)) Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de manejo e conservação dos Parques Municipais que integram o GRUPO PINHEIRINHO D´ÁGUA – Parques Pinheirinho D´Água, Linear do Fogo, Senhor do Vale e Jacintho Alberto..
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Prorrogação do prazo de vigência, por mais 03 (três) meses, contados a partir de 16/05/2014, pelo valor inicialmente contratado.
((NG)) VALOR INICIALMENTE CONTRATADO: ((CL))R$ 481.874,27 (quatrocentos e oitenta e um mil e oitocentos e setenta e quatro reais e vinte e sete centavos).
((NG))DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 94.10.18.541.3020.6.678.3.3.90.39.00.08
((NG))NOTA DE EMPENHO: ((CL)) 39046/2014
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))23/05/2014